ידיעון תשע"ח 2017-2018

תכנית לימודים בהתמחות ביזמות

מבנה תכנית הלימודים

- הלימודים בתכנית הם לימודים במתכונת מלאה למשך שלושה סמסטרים.
- השיעורים מתקיימים פעמיים בשבוע : ערב בשבוע החל מהשעה 16:00 ויום שישי.

רשימת קורסים